様式第１号（第６条関係）

貝塚市若年世帯等定住促進住宅取得補助金交付申請書

  年  月  日

貝塚市長 様

        住  所

                    申請者  氏  名

                       電話番号

私は、下記の項目に該当しており、貝塚市若年世帯等定住促進住宅取得補助金の交付を

受けたいので、次のとおり申請します。

１．地域要件の区分（該当する箇所に☑してください。）   ※□は市使用欄

☑ 市外⇒居住誘導区域内  20 万円

☑ 市外⇒居住誘導区域外  5 万円

☑ 居住誘導区域内⇒居住誘導区域内 5 万円

☑ 居住誘導区域外⇒居住誘導区域内 15 万円

☑ 該当なし        0 万円

１．地域要件額 万円

２．政策要件の区分（該当する箇所に☑してください。※上限 20 万円）

☑ 中古住宅等 20 万円

☑ 市内事業者 10 万円

☑ 子育て世帯 5 万円

☑ 新婚世帯 5 万円

☑ 多子世帯 5 万円

☑ Ｕ３０世帯 5 万円

☑ 該当なし 0 万円

２．政策要件額（上限 20 万円） 万円

３．貝塚市若年世帯等定住促進住宅取得補助金の申請額

１．地域要件額＋２．政策要件額（上限 40 万円） 万円

〒